
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	5 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso 

• de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 001/1992, do Conselho Diretor 

da FUB, tendo em vista o contido no Memo. ENE-GAT n. 16/2001, de 25 de março, bem 

como o despacho do Serviço de Patrimônio Mobiliário (PAT), datado de 3 de maio de 2001, 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de 

Brasília, de 5 (cinco) conectores, marca PONSANEZI, modelo 3 TB 4017, que foram 

. 

	

	classificados pelo Serviço de Patrimônio Mobiliário (PAT), anteriormente, como Materiais 

Permanentes, mas que, de fato, são Materiais de Consumo. 

Brasília, M de maio de 2001. 

LAUROMORBY 

Presidente 

cc: DAF/DRM/PAT/ENE IACS. 

ESP/Lina. 


